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RESOLUCIÓN DO 2 DE XUÑO DO 2021, DA COMISIÓN DE SELECCIÓN 

DESIGNADA PARA O PROCESO SELECTIVO REF.PER.-2021/11, POLA QUE 

SE PUBLICA A LISTA DEFINITIVA COAS PUNTUACIÓNS DO PROCESO 

SELECTIVO. 

 

 

En sesión que tivo lugar o 2 de xuño do 2021, a Comisión de Selección designada ao 

efecto para cualificar o proceso selectivo polo sistema de concurso para a contratación 

de persoal mediante contrato de duración determinada para a Fundación Centro 

Tecnolóxico da Carne, e de conformidade coas bases da convocatoria que rexen o 

proceso, ACORDOU: 

 

 

Primeiro.- Aprobar a lista definitiva coas puntuacións dos/as candidatos/as de 

conformidade co disposto no artigo 9 das bases da convocatoria do proceso selectivo 

REF.PER.-2021/11.  

 

Segundo.- Facer pública a lista definitiva coas puntuacións dos/as candidatos/as, que 

figuran no Anexo I que se achega coa presente Resolución. 

 

Terceiro.- De conformidade co disposto no artigo 11 das bases da convocatoria do 

proceso selectivo, propor o/a candidato/a seleccionado/a ao Director Xerente da 

Fundación Centro Tecnolóxico da Carne, que se achega no anexo II da presente 

Resolución. 

 

Cuarto.- Facer pública a lista de suplentes do proceso selectivo REF.PER.-2021/11, que 

se recolle no Anexo III da presente Resolución. 

 

 

 

San Cibrao das Viñas, 2 de xuño do 2021. 

 

 

A Suplente da Presidenta da Comisión de Selección. 

 

 

 

 

 

 

Pilar Blanco Camba 
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ANEXO I 

 

 

LISTA DEFINITIVA COAS PUNTUACIÓNS DO PROCESO SELECTIVO 

 
 

APELIDOS NOME 
Puntuación 
valoración 

méritos 
Puntuación entrevista 

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

COBAS GARCÍA NOEMI 14,43 1,60 16,03 

BARRIO CARBALLO JOSÉ CARLOS 14,00 1,80 15,80 

ALONSO GONZÁLEZ ELISA 12,95 1,20 14,15 

GIL CASAL SANDRA 12,56 1,20 13,76 

GONZÁLEZ NÚÑEZ PABLO 11,80 1,60 13,40 

PENÍN SÁNCHEZ LUCÍA 12,40 1,00 13,40 

LÓPEZ RODRÍGUEZ MAR 11,28 1,00 12,28 

CUTILLAS BARREIRO LAURA 10,58 1,40 11,98 

BRIZ CID NOELIA 10,58 1,00 11,58 

CAMBEIRO PÉREZ NOELIA 9,35 1,20 10,55 

GONZÁLEZ GÓMEZ XIANA 8,99 1,00 9,99 

CURROS GONTAD BEATRIZ 7,90 1,20 9,10 

FERNÁNDEZ CRUZ TANIA 6,37 1,00 7,37 

GARCÍA BLANCO IGOR 4,00 1,00 5,00 

PÉREZ RODRÍGUEZ ALDA MARÍA 9,35 Non presentado/a - 

GÓMEZ LIMIA LUCÍA 7,67 Non presentado/a - 

PEÑA RODRÍGUEZ SUSANA 6,79 Non presentado/a - 

SERRANO COBO MARÍA DEL MAR 6,45 Non presentado/a - 

TEJADA CID BELÉN 6,34 Non presentado/a - 

SOMOZA ALONSO ISABEL 3,50 Non presentado/a - 
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ANEXO II 
 

CANDIDATO/A PROPOSTO/A 

 
 

APELIDOS NOME 

COBAS GARCÍA NOEMI 

 
 

 

 

ANEXO III 
 

LISTA DE SUPLENTES 

 
 

Nº DE 
ORDE 

APELIDOS NOME 
PUNTUACIÓN 

TOTAL 

1 BARRIO CARBALLO JOSÉ CARLOS 15,80 

2 ALONSO GONZÁLEZ ELISA 14,15 

3 GIL CASAL SANDRA 13,76 

4 GONZÁLEZ NÚÑEZ PABLO 13,40 

5 PENÍN SÁNCHEZ LUCÍA 13,40 

6 LÓPEZ RODRÍGUEZ MAR 12,28 

7 CUTILLAS BARREIRO LAURA 11,98 

8 BRIZ CID NOELIA 11,58 

9 CAMBEIRO PÉREZ NOELIA 10,55 

10 GONZÁLEZ GÓMEZ XIANA 9,99 

11 CURROS GONTAD BEATRIZ 9,10 

12 FERNÁNDEZ CRUZ TANIA 7,37 

13 GARCÍA BLANCO IGOR 5,00 
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